DOSCIENTAS (200) Acciones Ordinarias y Nominativas de DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $200.00) cada una, las que representan el 2% del 
capital social suscrito y pagado dela Compañía; 

> MALDONADO VELEZ MARCO GUILLERMO, por sus proplos derechos, es propietario de 
NUEVE MIL SEISCIENTOS (9600) Acciones Ordinarias y Nominativas de NUEVE MIL 
SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US $3,500.00) cada una, las 
querepresentan el 96% del capital social suscrito y pagado de la Compara; 
3.- REYES BERMEO JORGE EDUARDO, por sus propios derechos, es propietario de 
DOSCIENTAS (200) Acciones Ordinarias y Nominativas de DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS